
UnivIS - Raumplan F21/02.24 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
11.4.2016

Produktions- und
Logistikmanagement (Gruppe 1)

PS: Grundlagen
politikwissenschaftlichen Arbeitens

S: Komparative Makrosoziologie:
Fortgeschrittene Themen:
Soziologie der Märkte

Produktions- und
Logistikmanagement (Gruppe 2)

Di
12.4.2016

UFC-M10: Seminar Master Thesis
Gruppe 2

Einführung in die Technik des
wissenschaftl. Arbeitens

Methoden der empirischen
Organisationsforschung

Advanced Industrial Economics

Ausgewählte formalen Grundlagen
- konkrete Herausforderungen und
Anwendungen der Politischen
Bildung: Filme im
Sozialkundeunterricht

Mi
13.4.2016

Produktions- und
Logistikmanagement (Gruppe 5)

Produktions- und
Logistikmanagement (Gruppe 6)

PS: Grundlagen
politikwissenschafltichen Arbeitens

Theorieprobleme der
Gegenwartsgesellschaft

Do
14.4.2016

Produktions- und
Logistikmanagement (Gruppe 7)

UFC-B5: Seminar
Bachelor-Thesis Gruppe 2

S: Internationale und europäische
Politik: European Integration

Produktions- und
Logistikmanagement (Gruppe 8)

Fr
15.4.2016

Wissenschaftliches Arbeiten im
Rahmen der Masterarbeit (IRWP)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551, monika.stieg@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 17.4.2016

Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 17.4.2016

Stand: Mittwoch, 22 Mai 2024 00:38:27


