UnivIS - Raumplan F21/02.24

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 11.4.2016	Di 12.4.2016	Mi 13.4.2016	Do 14.4.2016	Fr 15.4.2016
08:00	Produktions- und Logistikmanagement (Gruppe 1)	UFC-M10: Seminar Master Thesis Gruppe 2	Produktions- und Logistikmanagement (Gruppe 5)	Produktions- und Logistikmanagement (Gruppe 7)	
09:00					Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen der Masterarbeit (IRWP)
10:00	PS: Grundlagen politikwissenschaftlichen Arbeitens	Einführung in die Technik des wissenschaftl. Arbeitens	Produktions- und Logistikmanagement (Gruppe 6)		
11:00					
12:00	S: Komparative Makrosoziologie: Fortgeschrittene Themen: Soziologie der Märkte	Methoden der empirischen Organisationsforschung		UFC-B5: Seminar Bachelor-Thesis Gruppe 2	
13:00					
14:00	Produktions- und Logistikmanagement (Gruppe 2)	Advanced Industrial Economics	PS: Grundlagen politikwissenschaftlichen Arbeitens	S: Internationale und europäische Politik: European Integration	
15:00					
16:00		Ausgewählte formalen Grundlagen - konkrete Herausforderungen und		Produktions- und Logistikmanagement (Gruppe 8)	
17:00		Anwendungen der Politischen Bildung: Filme im Sozialkundeunterricht			
18:00			Theorieprobleme der Gegenwartsgesellschaft		•
19:00					